Estado de São Paulo, faz saber que a Câmara Municipal de Salmourão aprovou  
e ele Sanciona e Promulga a seguinte Lei:

Artigo 1.º -  Fica  o Chefe  do  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  um Crédito 
Especial no orçamento do Município de Salmourão, codificado abaixo, referente ao exercício de 
2.003, no valor de R$ 483.600,00 (quatrocentos e oitenta e três mil e seiscentos reais), que será 
utilizado na aquisição de materiais de construção, equipamentos e ferramentas e administração 
técnica para implantação de 49 unidades habitacionais do Conjunto Habitacional SALMOURÃO 
“A”,  através  de  convênio  Assinado  com  a  Companhia  de  Desenvolvimento  Habitacional  e